
Zarządzenie Nr 78/2010 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2010 roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 201 O roku : 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

3.800.749,00 
20.568.518,00 
4.833.633,00 

29.202.900,00 

235.700,00 
1.751.090,00 

504.210,00 
2.491.000,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Starosty Poznańskiego Nr 74/2010 z dnia 1 września 2010 roku 
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POWlA I • , l • .u.\iJ ł'ł<A.t,' 
v. ~,.. .r:.aniu 

ul. Czurr:1ecklego 9 
(l) 61-538 Poznań 

Poznań dnia 30 września 201 O roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 78/201 O Starosty Poznańskiego 

z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-II-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu 
wydatków Funduszu Pracy na 20 l O roku , zgodnie z załącznikiem . 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 września 2010 roku Nr DF-1-
4021/pokVlS/27/MK/10 w związku z wnioskiem Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 
września 201 O roku, znak WUP XI/ l /98-9132/13 l/1 O , na podstawie § 9 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na 
finansowanie zadań w województwie ( Dz. U. Nr 123, poz.1019) zwiększono o kwotę 1.904.700,00 zł 

(słownie: jeden milion dziewięćset cztery tysiące siedemset złotych), wysokość środków 

Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu na realizację w 2010 roku projektów PO 
KL- Poddziałanie 6.1.3. współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie pisma Ministerstwa Rozwoju Regionalnego Departament Zarządzania 

Europejskim Funduszem Społecznym Nr DZF-Vll-82210-238-MR/10 z dnia 27 września 2010 roku , 
zgodnie z art.13 ust. 1 rozporządzenia (WE) nr 1927/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 
grudnia 2006 r. ustanawiającego Europejski Fundusz Dostosowania do Globalizacji (Dz. URZ.UE L 
406 z 30.12.2006, z późn. zm), zaplanowano wydatki ponoszone w ramach projektu EFG z czwartą 
cyfrą paragrafu „ l" ( 65% wkładu finansowego EFG) oraz „2" ( 3 5% współfinansowania krajowego). 

Łączna kwota środków Funduszu Pracy na realizację zadań przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku wynosi: 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 29.202.900,00 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 
milionów dwieście dwa tysiące dziewięćset złotych), w tym kwota 64.400,00 to środki przyznane na 
łagodzenie skutków kryzysu gospodarczego. 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadai'I 2.491.000,00 zł ( słownie: dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 20 I O rok 

DYREKTOR 
Powiatowego Urzędu Pr 

w Po::ian,u 
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POWL-l i'Oh'Y URZĄD PRACY 
w Poznaniu 

, 1 Czarnieckiego 9 
61-533 Poinań 

Powiatowy Urząd 
Pracy w Poznaniu 

Plan na 2010 rok 

Aktywne 

Plan po zmianie 
Zarzadzenie Starosty 

Poznańskiego Nr 78/2010 
z 30 września 2010 roku 

wg nowej klasyfikacji 
Nazwa Paragraf budzetowej 

Swiadczenia społeczne 3110 6 782 319,00 

3111 56 822,00 

3112 30 596,00 

Swiadczenia społeczne 3117 2 183 739,00 

Swiadczenia społeczne 3119 385 365,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 592 868,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 0,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 2 507 209,00 

4111 14 578,00 

4112 7 850,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 576 508,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 101 736,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 77 847,00 

4211 0,00 

4212 0,00 
Zakup materiałów i 
v.'Yposażenia 4217 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 

Zakup pomocy naukO\\'YCh, 
dydaktycznych i ksiażek 4240 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 

Zakup usług remontov.'Ych 4270 0,00' 

Zal..'llp usług zdrowotnych 4280 212 400,00 

4281 4 681,00 

4282 2519,00 

Falultatywne 

Plan po zmianie 
Zarzadzenie Starosty 

Poznańskiego Nr 78/2010 
z 1 września 2010 roku 
wg nowej klasyfikacji 

bndzetowej 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

185 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

47 500,00 

0,00 

0,00 

317 491,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 113,00 

0,00 
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Zakup usług zdrowotnych 4287 45 900,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 8 100,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 2 967 310,00 891 525,00 

4301 237 869,00 0,00 

4302 128 085,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4307 644 600,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 113 752,00 21 315,00 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4350 0,00 61 146,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 0,00 0,00 

Zala1p usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujacych 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 0,00 20 000,00 

Podróże krajowe służbowe 4410 0,00 7 000,00 

Podróże krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 

Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 

Podróże służbowe zagranicme 4420 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4430 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4437 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 0,00 0,00 

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 4550 0,00 0,00 

Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego 4610 0,00 IO 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 174 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4709 0,00 0,00 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drularskiego i urzadzeń 
kserograficmych 4740 0,00 42 000,00 

Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 19 462,00 198 500,00 

Wydatki inwestycyjne 
Funduszy celowych 6110 0,00 0,00 

6120 77 846,00 504 210,00 
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6121 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Funduszy 
celowych 6122 0,00 

pożyczki 

szkoleniowe 
ogółem IO 000,00 0,00 

w tym paragraf 
4300 10 000,00 0,00 

jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem 11 412 939,00 0,00 

w tym: 0,00 

paragraf 42 I O 3 187 828,00 0,00 

paragraf 4211 22 308,00 0,00 

paragraf 4212 12 012,00 0,00 

paragraf 4 21 7 1 802 023,00 0,00 

paragraf4219 318 007,00 0,00 

paragraf 4300 348 401,00 0,00 

paragraf 430 I 4 056,00 0,00 

paragraf 4302 2 184,00 0,00 

paragraf 4307 273 340,00 0,00 

paragraf 4 3 09 48 238,00 0,00 

paragraf 4750 372 077,00 0,00 

paragraf 4751 I 014,00 0,00 

paragraf 4752 546,00 0,00 

paragraf 4 7 5 7 225 350,00 0,00 

paragraf 4759 39 768,00 0,00 

paragraf 6120 2 268 533,00 0,00 

paragraf 6 I 21 74 022,00 0,00 

paragraf 6122 39 858,00 0,00 

paragraf 6127 2 017 370,00 0,00 

paragraf6129 356 004,00 0,00 

Razem Razem 29 202 900,00 2 491 000,00 
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